Toimielinten kokoukset syksy 2021

9.8.2021
16.8.2021
23.8.2021
30.8.2021

1.9.
8.9.
9.9.
13.9.
15.9.

20.9.
27.9.
11.10.
18.10.

20.10.
25.10.
8.11.2021
9.-10.11.
15.11.
17.11.
22.11.
24.11.
29.11.
13.12.
15.12.

20.12.

KH

Tekva (ovk 6/21, lisiméaararahat)
Soteva (ovk 6/21, lisim&ararahat)
Sivva (ovk 6/21, lisamaararahat)
KH (ovk 6/21, lisim3irarahat)
Tekva (TA22)

Sivva (TA22)

Soteva (TA22)

KV (ovk 6/21, lisim&éararahat)

KH

KH

KV

Soteva (ovk 9/21, lisim&ararahat)
Tekva (ovk 9/21, lisiméaaréarahat)
Sivva (ovk 9/21, lisamaararahat)
KH (ovk 9/21, lisam&ararahat)
KH

KH (TA21, vero%)

KV (vero%, ovk 9/21, lisimaéararahat)
Soteva

Tekva

Sivva

KH

KV-seminaari

KH (vara)

KV (TA22)

Soteva

Tekva

Sivva

KH (vara)

*Veroprosentti KV
*Osavuosikatsaus 9/21
KV

*Lisamaararahat KV
*Tilinpadatésohjeen
valmistelu (aikataulut)

*Talousarvio KH
*Veroprosentti KH
*Osavuosikatsaus
9/21 valiokunnissa
* Lisamaararahat
*KKNR ja KLTR Q3
raportointi 31.10
mennessa

*Talousarvio
valiokunnissa
*Investointiosan esitys
rakentamisohjelmasta
12.9. mennessa
*Riskien arviointi
ESSavuosikatsaus 6/21

*Lisamaararahat KV
*Kehittdmistapaaminen

*TA22 KV

*Ohje vuodenvaihteen

toimenpiteista
*Kehittdmistapaaminen

jory ja pj:t .
varastojen inventointi

* TOLT raportointi 31.12.
mennessa

Marraskuu

Lokakuu

Syyskuu

Elokuu

*Talousarvion tallennus
hallintokunnissa

*Investointiehdotukset
tekvalle (irtaimiston
osalta talousjohtajalle)
*|T-hankintatarpeet
digipaallikolle

* tiedot

sis.kustannuksista ja
muutoksista talouteen
16.8. mennessa => sis.
erdt tallennettu 31.8.
*Qsavuosikatsaus 6/21
valiokunnissa
*Lisamadrarahat
*Talousty6ryhma
*KKNR ja KLTR Q2
raportointi 15.8. mennessa
*Kuntatalouden
tilinpaatosennuste KTPE
15.8. mennessa

LAITILAN KAUPUNGIN VUOSIKELLO 2021

Joulukuu ~ Tammikuu

~

Péaivdmaaria:
*Valtionosuustilitys 2. pv

*Palkkojen toteutuma 5. pv

*Tuntipalkat 9. paiva (edellinen kk)
*Sairaanhoitopiirin lasku 10. pv (kuluva kk)
*Alv-tilitys 12. paiva
*Tyonantajasuoritukset 12. pv (edellinen kk)
*Eldkemaksut KEVA 13. pv (edellinen kk)

* Vyorytykset ja poistot 15 pv (edellinen kk)
*Toteutumaraportit 20. pv

*Ylitysten tehtdvakohtaiset perustelut!
*Verotulotilitys 28. pv
*Osavuosikatsaukset

- 31.3. tilanteesta

- 30.6. tilanteesta

-30.9. tilanteesta

Heindkuu _ Kesdkuu

Toukokuu

*Tilinpaatosohje
*Konsernitiedot
*Kayttosuunnitelmat
valiokunnissa

* Talousarvion taytant66npano-
Shje

Helmikuu

*Tilinpaatos
*Tehtavakohtaiset
toimintakertomukset

*Tilinpaatos kh

*Kehittdmistapaa-

minen jory ja pj:t
Maaliskuu

*TA-raami
*Osavuosikatsaus 3/21
valiokunnissa
*Lisamadrarahat
*Riskien kartoitus
*KKNR ja KLTR Q4- seka

Huhtikuu

15.4.

mennessé
*KKNR ja KLTR Q1

raportointi 30.4. mennessa

*TA-palkat
*Sisaiset vuokrat TA
*Osavuosikatsaus 3/21 KV
*Lisamaararahat K
*Taloustyéryhma
*TA kehyksen ja ohjeiden
kasittely joryssa

* KKTPP, KKYTT ja TOTT.
raportit 31.5. mennessa

*TA-raami KH (vko 22-23)

* Palkkataulukoiden

tark

jory ja pj:t

Toimielinten kokoukset kevat 2021

1

~

18.1.2021
13.1.2021
25.1.2021

20.1.2021
28.1.2021

1.2.2021
8.2.2021
10.2.2021
15.2.2021
16.2.2021
17.2.2021

18.2.2021

1.3.2021
2.3.2021
10.3.2021
15.3.2021

17.3.2021
18.3.2021
22.3.2021
29.3.2021

7.4.2021
12.4.2021
13.4.2021

15.4.2021
21.4.2021
26.4.2021

3.5.2021
4.5.2021
10.5.2021

.-18.5.2021

12.5.2021
17.5.2021

20.5.2021
26.5.2021
31.5.2021

7.6.2021
8.6.2021
9.6.2021
10.6.2021
11.6.2020

14.6.2021
16.6.2021
28.6.2021

KH (varapaiva)
Lula

KH

Soteva

Tekva

Sivva

KV

KH

Lula

KH

Mu-opiston johtokunta
Tekva

Soteva

Sivva

KH

Vakka-Opiston johtokunta
Lula

KH

Soteva

Tekva

Sivva

KV (aloitteet)

KH (TP20)

Lula

KH

Mu-opiston johtokunta

Soteva (ovk 3/21, lisdmaararahat)
Sivva (ovk 3/21, lisimaararahat)
Tekva (ovk 3/21, lisimé&ararahat)
KH (ovk 3/21, lisamaararahat)

KV (ovk 3/21, lisiméaéararahat)
Vakka-Opiston johtokunta

KH

KV-SEMINAARI

Lula

KH

Soteva

Sivva

Tekva

KH

KV (TP20)
Mu-opiston johtokunta
Lula

Vakka-Opiston johtokunta
Sivva

Soteva

KH (kehys)

Tekva

KH



